



## A S A Renovadora e Com. de Pneus Ltda - Me.

Uma Liderança em Serviços de Recauchutagem  
CNPJ. 11.362.830/0001-85 INSC. 15.293.413-8  
Email: asarenovadoradepneus@hotmail.com

### COTAÇÃO DE PREÇOS

Consumidor: **Prefeitura Municipal de Ourém.**

Empresa: **A S A Renovadora e Comercio de Pneus Ltda - Me**

CNPJ: **11.362.930/0001-85**

Tel Fax: **(91) 3721-1757**

Celular: **(91)9-8369-7000**

E-mail: **asarenovadoradepneus@hotmail.com**

Endereço: **Av Presidente Getulio Vargas nº 5862, Jaderlandia, Castanhal- Pa**

Item	Descrição	Unid.	Qtd. Min.	Qtd. Máx.	Valor Unit.	Valor Total
1	RECAPAGEM A FRIO – 215R17.5	UNID	30	60	407,00	24.420,00
2	RECAPAGEM A FRIO – 275R22.5	UNID	30	60	563,00	33.780,00
3	RECAPAGEM A FRIO – 295R22.5	UNID	30	60	584,00	35.040,00
4	RECAPAGEM A FRIO – 700/16	UNID	20	40	309,00	12.360,00
5	RECAPAGEM A FRIO – 750/16	UNID	20	40	313,00	12.520,00
6	RECAPAGEM A FRIO – 900/20	UNID	20	40	482,00	19280
7	RECAPAGEM A FRIO – 1000/20	UNID	20	40	511,00	20.440,00
8	RECAPAGEM AGRICOLA – 12.4.24	UNID	15	30	995,00	29.850,00
9	RECAPAGEM AGRICOLA – 18.4.30	UNID	15	30	1.454,00	43.620,00
10	RECAPAGEM AGRICOLA – 18.4.34	UNID	10	15	1.508,00	22.620,00
11	RECAPAGEM AGRICOLA – 14.9.28	UNID	10	15	1.154,00	17.310,00
12	RECAPAGEM AGRICOLA – 23.1.30	UNID	10	15	2.500,00	37.500,00
13	RECAPAGEM TERRAPLENAGEM – 1400/24	UNID	20	40	1.154,00	46.160,00
14	RECAPAGEM TERRAPLENAGEM – 17.5.25	UNID	10	20	1.454,00	29.080,00
15	RECAPAGEM TERRAPLENAGEM – 12/16.5	UNID	15	30	548,00	16.440,00
16	RECAPAGEM TERRAPLENAGEM – 19.5/24	UNID	10	20	1.454,00	29.080,00
17	DUPLAGEM – 12.4.24	UNID	20	40	700,00	28.000,00
18	DUPLAGEM – 18.4.30	UNID	20	40	1.050,00	42.000,00
19	DUPLAGEM – 14.9.24	UNID	10	20	750,00	15.000,00
20	DUPLAGEM – 18.4.34	UNID	10	20	1.100,00	22.000,00
21	DUPLAGEM – 1300/24	UNID	10	25	750,00	18.750,00
22	DUPLAGEM – 17.5.25	UNID	10	20	900,00	18.000,00
23	DUPLAGEM – 9.5/24	UNID	10	15	600,00	9.000,00
24	DUPLAGEM – 14.9.28	UNID	10	15	750,00	11.250,00
25	DUPLAGEM – 23.1.30	UNID	10	15	1.350,00	20.250,00
26	DUPLAGEM – 16.9.24	UNID	10	15	800,00	12.000,00

Data: 13 de fevereiro de 2019.



## A S A Renovadora e Com. de Pneus Ltda - Me.

Uma Liderança em Serviços de Recauchutagem

CNPJ. 11.362.830/0001-85 INSC. 15.293.413-8

Email: asarenovadoradepneus@hotmail.com

Validade da proposta: 60 Dias

Prazo de Entrega dos serviços: 05 dias úteis.

Nome do representante: Andrey Siso dos Anjos

CPF: 629.6166.672-91

Assinatura do representante legal: \_\_\_\_\_

**A.S.A. PNEUS E RENOVADORA**  
**CNPJ: 11.362.830/0001-85**



M. Irinaldo Pneus  
CNPJ: 27.530,080/0001-43

Av. Presidente Getulio Vargas 197 Cristo Redentor  
Castanhal-PA

### COTAÇÃO DE PREÇOS

Consumidor: Prefeitura Municipal de Ourém.

Empresa: M IRINALDO DE ALMEIDA

CNPJ: 27.530.080/0001-43

Tel Celular: (91) 9-8425-1194

E-mail: camilasales294@gmail.com

Endereço: Av Presidente Getulio Vargas, nº 197, Bairro: Cristo Redentor,

Cep: 68741-000, Castanhal - Pa

Item	Descrição	Unid.	Qtd. Min.	Qtd. Máx.	Valor Unit.	Valor Total
1	RECAPAGEM A FRIO - 215R17.5	UNID	30	60	456,00	27.360,00
2	RECAPAGEM A FRIO - 275R22.5	UNID	30	60	642,00	38.520,00
3	RECAPAGEM A FRIO - 295R22.5	UNID	30	60	652,00	39.120,00
4	RECAPAGEM A FRIQ - 700/16	UNID	20	40	360,00	14.400,00
5	RECAPAGEM A FRIO - 750/16	UNID	20	40	365,00	14.600,00
6	RECAPAGEM A FRIO - 900/20	UNID	20	40	510,00	20.400,00
7	RECAPAGEM A FRIO - 1000/20	UNID	20	40	525,00	21.000,00
8	RECAPAGEM AGRICOLA - 12.4.24	UNID	15	30	762,00	22.860,00
9	RECAPAGEM AGRICOLA - 18.4.30	UNID	15	30	1.300,00	39.000,00
10	RECAPAGEM AGRICOLA - 18.4.34	UNID	10	15	1.400,00	21.000,00
11	RECAPAGEM AGRICOLA - 14.9.28	UNID	10	15	1.020,00	15.300,00
12	RECAPAGEM AGRICOLA - 23.1.30	UNID	10	15	2.105,00	31.575,00
13	RECAPAGEM TERRAPLENAGEM - 1400/24	UNID	20	40	1.145,00	45.800,00
14	RECAPAGEM TERRAPLENAGEM - 17.5.25	UNID	10	20	1.298,00	25.960,00
15	RECAPAGEM TERRAPLENAGEM - 12/16.5	UNID	15	30	585,00	17.550,00
16	RECAPAGEM TERRAPLENAGEM - 19.5/24	UNID	10	20	1.420,00	28.400,00
17	DUPLAGEM - 12.4.24	UNID	20	40	750,00	30.000,00
18	DUPLAGEM - 18.4.30	UNID	20	40	950,00	38.000,00
19	DUPLAGEM - 14.9.24	UNID	10	20	736,00	7.360,00
20	DUPLAGEM - 18.4.34	UNID	10	20	1.050,00	21.000,00
21	DUPLAGEM - 1300/24	UNID	10	25	736,00	18.400,00
22	DUPLAGEM - 17.5.25	UNID	10	20	1.150,00	23.000,00
23	DUPLAGEM - 9.5/24	UNID	10	15	517,00	7.755,00
24	DUPLAGEM - 14.9.28	UNID	10	15	739,00	11.085,00
25	DUPLAGEM - 23.1.30	UNID	10	15	1.137,00	17.055,00
26	DUPLAGEM - 16.9.24	UNID	10	15	900,00	13.500,00

Data: 21 de fevereiro de 2019.

Validade da proposta: 60 Dias

Prazo de Entrega dos serviços: 07 (sete dias)

Nome do representante: Manuel Irinaldo de Almeida CPF: 625.418.112-68

Assinatura do representante legal: *Manuel Irinaldo de Almeida*



**RENOP – Renovadora de Pneus Peixoto Ltda.**  
Certificada junto ao INMETRO sob Nº 000011/2012  
Av Bernardo Sayão, 1599, Centro, Belém, Cep 67.033-000  
TEl: (91) 3255-3386.

Ananideua 26/02/2019

**ORÇAMENTO RECAPAGENS**

Item	Descrição	Unid.	Qtd. Min.	Qtd. Máx.	Valor Unit.	Valor Total
1	RECAPAGEM A FRIO – 215R17.5	UNID	30	60	439,00	26.340,00
2	RECAPAGEM A FRIO – 275R22.5	UNID	30	60	595,00	35.700,00
3	RECAPAGEM A FRIO – 295R22.5	UNID	30	60	605,00	36.300,00
4	RECAPAGEM A FRIO – 700/16	UNID	20	40	305,00	12.200,00
5	RECAPAGEM A FRIO – 750/16	UNID	20	40	320,00	12.800,00
6	RECAPAGEM A FRIO – 900/20	UNID	20	40	532,00	21.280,00
7	RECAPAGEM A FRIO – 1000/20	UNID	20	40	546,00	21.840,00
8	RECAPAGEM AGRICOLA – 12.4.24	UNID	15	30	1.074,00	32.220,00
9	RECAPAGEM AGRICOLA – 18.4.30	UNID	15	30	1.570,00	47.100,00
10	RECAPAGEM AGRICOLA – 18.4.34	UNID	10	15	1.628,00	24.420,00
11	RECAPAGEM AGRICOLA – 14.9.28	UNID	10	15	1.240,00	18.600,00
12	RECAPAGEM AGRICOLA – 23.1.30	UNID	10	15	2.650,00	39.750,00
13	RECAPAGEM TERRAPLENAGEM – 1400/24	UNID	20	40	1.246,00	49.840,00
14	RECAPAGEM TERRAPLENAGEM – 17.5.25	UNID	10	20	1.400,00	28.000,00
15	RECAPAGEM TERRAPLENAGEM – 12/16.5	UNID	15	30	540,00	16.200,00
16	RECAPAGEM TERRAPLENAGEM – 19.5/24	UNID	10	20	1.575,00	31.500,00
17	DUPLAGEM – 12.4.24	UNID	20	40	700,00	28.000,00
18	DUPLAGEM – 18.4.30	UNID	20	40	1.200,00	48.000,00
19	DUPLAGEM – 14.9.24	UNID	10	20	760,00	15.200,00
20	DUPLAGEM – 18.4.34	UNID	10	20	1.180,00	23.600,00
21	DUPLAGEM – 1300/24	UNID	10	25	800,00	20.000,00
22	DUPLAGEM – 17.5.25	UNID	10	20	990,00	19.800,00
23	DUPLAGEM – 9.5/24	UNID	10	15	650,00	9.750,00
24	DUPLAGEM – 14.9.28	UNID	10	15	750,00	11.250,00
25	DUPLAGEM – 23.1.30	UNID	10	15	1.348,00	20.220,00
26	DUPLAGEM – 16.9.24	UNID	10	15	802,00	12.030,00

Entrega em até 10 dias úteis  
Proposta Válida por 60 dias

RENOP

Renovadora de Pneus Peixoto Ltda

RENOP – Renovadora de Pneus Peixoto Ltda.  
EDINALDO REIS – 98151-2324



RENOP – RENOVADORA DE PNEUS PEIXOTO LTDA.  
Rod. BR-316 - Km 08, Nº 1599 - Centro  
Ananideua - PA - Brasil - CEP: 67033-000  
Fone: (91) 3255-3386 / 3255-1682 / Fax: (91) 3255-3464  
E-mail: renop@uol.com.br

CNPJ: (ME) 05.345.723/0001-46 / Insc. Est.: 15.114.652-7 / Insc. Mun.: 3.579/PI